
Hornická 1472
431 11  JIRKOV
tel. 723 338 910

Kadaňská 5608
430 03  CHOMUTOV
tel. 720 020 043

pondělí – pátek: 900 – 1700

sobota: 900 – 1200
pondělí – neděle: 800 – 2000

 

SMLOUVA O NÁJMU VĚCI
 ÚČASTNÍCI SMLOUVY

Pronajímatel:
          Jaroslav Musil, IČO 72578327 adresa – viz. výše označená prodejna

Nájemce:

Jméno a příjmení:

Adresa:

Telefon / e-mail:

uzavřeli tuto smlouvu o nájmu.
 

PŘEDMĚT NÁJMU
Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pronajímané věci:

Název:

Příslušenství:

Poškození:

 
Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci výše uvedený předmět nájmu a nájemce se zavazuje za
tento pronájem pronajímateli zaplatit půjčovné dle této smlouvy.
 

Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od  do 
 

Účastníci této smlouvy si dohodli půjčovné ve výši   Kč za výše sjednanou dobu

zapůjčení.

Nájemce je povinen v den podepsání této smlouvy složit zálohu ve výši  Kč, 
která slouží na pokrytí všech případných vzniklých škod zaviněných nájemcem. Vratná záloha je nájemci
navrácena v plné výši po splnění všech povinností nájemce.

V případě nevratného poškození  předmětu  nájmu,  která  brání  jeho dalšímu užívání,  propadá
záloha v plné výši pronajímateli.

Půjčovné je splatné v den vrácení předmětu nájmu a je zpravidla odečteno od vracené zálohy.

POVINNOSTI NÁJEMCE
1. Nájemce není oprávněn poskytnout předmět nájmu k užívání třetí osobě ani jej dále pronajímat.
2. Nájemce se zavazuje používat předmět nájmu k účelům, k nimž obvykle slouží. Předmět nájmu

nelze použít jako zástavu.
3. Nájemce je oprávněn používat předmět nájmu mimo území České republiky pouze s předchozím

písemným souhlasem pronajímatele.
4. Po  skončení  nájmu  se  nájemce  zavazuje  předat  předmět  nájmu  pronajímateli  v  jeho  sídle

nejpozději  do výše sjednaného termínu,  a to  ve  stavu,  v  jakém jej  převzal  s  přihlédnutím k

Prodejna Prodejna



obvyklému opotřebení.  Nájemce je povinen pronajímateli  uhradit  škodu vzniklou na předmětu
nájmu, která brání jeho dalšímu používání, a to odečtením nákladů za opravu předmětu nájmu
od uhrazené zálohy. Do doby opravení předmětu nájmu nebude záloha nájemci vrácena.

5. V  případě  nedodržení  sjednaného  termínu  vrácení  předmětu  nájmu  je  nájemce  dále
povinen  hradit  půjčovné  za  každý  započatý  den.  Zapůjčení  je  možné  po  domluvě
prodloužit.

6. Nájemce odpovídá za škody, zničení a odcizení předmětu nájmu od doby jeho převzetí do doby
jeho vrácení pronajímateli.

Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  provedeních,  z  nichž  po  jednom  provedení  obdrží  každý  z
účastníků této smlouvy.  Účastníci  této  smlouvy prohlašují,  že si  text  smlouvy důkladně přečetli  a  s
obsahem souhlasí  a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné,  svobodné a vážné vůle,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

V  dne: 

….......................................................         ….......................................................
           podpis  pronajímatele      podpis nájemce

PRODLOUŽENÍ ZAPŮJČENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU
Dne:  bylo nájemcem požádáno o prodloužení nájmu výše uvedeného předmětu

nájmu. 

O prodloužení bylo požádáno   osobně   telefonicky       e-mailem.

K výše sjednanému nájmu bude za prodloužení přičteno půjčovné ve výši   Kč.

Celkem bude tedy účtováno půjčovné   Kč.

Prodloužení předmětu nájmu vyřídil: 
….......................................................

       podpis pronajímatele

VRÁCENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU
Předmět nájmu byl vrácen dne:  ; vrácen ve stanoveném termínu  ANO  –  NE.

Za nedodržení stanoveného termínu bylo účtováno půjčovné ve výši  Kč.

Celkem bylo účtováno půjčovné  Kč.

Předmět nájmu převzal a zkontroloval: 
….......................................................

                      podpis přebírajícího (za pronajímatele)

Vratnou zálohu po odečtení uvedeného celkového půjčovného ve výši  

převzal dne: 

              ….......................................................
   podpis nájemce


	Prodejna: Off
	Prodejna_2: Off
	Jm#C3#A9no a p#C5#99#C3#ADjmen#C3#AD: 
	Adresa: 
	P#C5#99edm#C4#9Bt n#C3#A1jmu: 
	P#C5#99#C3#ADslu#C5#A1enstv#C3#AD: 
	Po#C5#A1kozen#C3#AD: 
	Datum od: 
	Datum do:: 
	N#C3#A1jemn#C3#A9: 
	Z#C3#A1loha: 
	Telefon a e-mail: 
	Kde: 
	Kdy: 
	Datum vr#C3#A1cen#C3#AD: 
	Textov#C3#A9 pole 15: 
	Textov#C3#A9 pole 16: 
	Textov#C3#A9 pole 19: 
	Vr#C3#A1cen#C3#A1 z#C3#A1loha: 
	Textov#C3#A9 pole 18: 
	Prodlou#C5#BEen#C3#AD n#C3#A1jmu: 
	Prodlo#C5#BEen#C3#AD n#C3#A1jmu - #C4#8D#C3#A1stka: 
	Celkov#C3#A9 p#C5#AFj#C4#8Dovn#C3#A9 po prodlou#C5#BEen#C3#AD: 


